國立臺中科技大學　函

地址：404336  臺中市北區三民路三段

129號
聯絡人：黃曉欣
電話：04-2219-6463
電子信箱：pj0192@nutc.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國114年4月11日
發文字號：中科大秘深耕字第1140006915號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113年度國立臺中科技大學高教深耕計畫成果展海報

主旨：本校舉辦113年度高等教育深耕計畫線上成果展，歡迎貴
校師生觀展，並請惠予公告，請查照。

說明：
一、為展現本校113年高教深耕計畫推動之四大面向「教學創

新精進」、「善盡社會責任」、「產學合作連結」及「提
升高教公共性」執行成果，特舉辦線上成果展。

二、展覽時間：即日起至4月30日（星期三）止。
三、展覽連結：https://reurl.cc/aev4A7。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1140003831